
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor správy veřejných statků Bonita Group Service s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Drásov 583
370 92 České Budějovice 66424 Drásov

IČO: 27738795 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/6591/2021 Ing. Jan Borovka 386802525 borovkaj@c-budejovice.cz 12.11.2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2021/304

Dodání náhradních herních prvku a náhradních dílu určených k opravě poškozených herních
prvků

Objednáváme u Vás dodání náhradních herních prvků a náhradních dílů určených k opravě poškozených herních
prvků dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Dodán bude kolotoč na sezení s vnitrními
sedáky 1,4 m (celokovový, červený RAL 3002), houpadlo na pružině - Džíp (verze s opěradlem) (celokov., ex)
HDPE, houpadlo na pružině - Dalmatin (celokov. HDPE, ex), sedátko Normal (včetně řetězů, černé), sedátko Baby
(včetně řetězů). Výše uvedené zboží bude dodáno do stavební firmy Kulhánek - Mařík s r. o., Pekárenská 96, České
Budějovice 370 01, kontaktní osoba Ing. Jan Kálal, tel.: 702 088 340. Zmíněná firma použije výše uvedené díly při
opravě stávajících dětských hřišť.

Celková cena objednávky je v částce 80 885,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 12.12.2021

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel:

Mgr. Tomáš statků
vedoucí

Schvaluje:
ff Mis/''TO

Ing. Ivo Moravec
náměstek primátora II. č.1,2

buoěpvice

Rozpočtově kryto A/Ú: JUétf Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.:
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732


